



آغاز دور بر گشت یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

پاس‌جی نگران بازگشت یونایتد!

در آغاز دور بر گشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان، امشب پاری سن‌ژرمن میزبان منچستر است و پورتو تا ا‌ثر.م پذیرایی می‌کند.

دور بر گشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از امشب با برگزاری دو مسابقه آغاز می‌شود تا شمارش معکوس برای رومانی از هشت تیم پایانی آغاز شود.

یونایتد به دنبال جبران در پاریس

در حساس‌ترین رقابت امشب منچستر یونایتد در پاریس میزبان پی‌اس‌جی است. بازی رفت با پیروزی ۲ بر صفر پارسی‌ها به پایان رسیده تا شاگردان توخل نیمی از راه صعود را پیش از بازی امشب رفته باشند. حالا پی‌اس‌جی در هفته‌هایی که نیمار مهم‌ترین ستاره‌اش را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد، آماده بازی برگشت شده است. آنها مانند چند فصل پیش در لیگ فرانسه پیش‌تازی می‌کنند و در حال حاضر هم با اختلاف ۱۵ امتیازی با تیم دوم جدول، فاصله زیادی تا رسیدن به یک قهرمانی دیگر در لوشامپیونه ندارند. با توجه به یک‌تازی در لیگ فرانسه، پی‌اس‌جی و مالک متمول قطری‌اش همه تمرکزشان را روی لیگ قهرمانان گذاشته‌اند تا برخلاف سال‌های اخیر، خداحافظی زودهنگامی نداشته باشند و به مراحل بالاتر برسند. آنها بازی رفت یک‌هشتم نهایی را با گل‌های کمی‌مبه و کلبیان املیه مقابل یونایتد پیروز شده‌اند و امشب حتی با یک تساوی هم راهی مرحله یک‌چهارم می‌شوند.

توماس توخل در مصاحبه با روزنامه انگلیسی میرر از اطمینان کامل به تیمش صحبت کرده، اما هشدار داده که نیمی از راه باقی مانده است: «تاбыد فراموش کرد که نیمی از بازی ما با یونایتد انجام شده و نیمی از آن باقی مانده است. خیلی‌ها می‌گویند به پارسلونا فکر کن، به پیروزی ۴ بر صفر و بعد شکست ۶ بر یک در مقابل حریف. بعضی‌های دیگر می‌گویند یونایتد پل یوگیا را ندارد و این به نفع شماست، ولی ما باید حد وسط این دو دیدگاه را بگیریم، ما نباید با ترس به میدان برویم، اطمینان بیش از حد هم نباید داشته باشیم، چرا که این می‌تواند زبانبار باشد.» در سوی دیگر منچستر با سولسشر برای جبران به پاریس آمده است. شیاطین اولد تافورد پس از شکست خانگی ۲ بر صفر در بازی امشب با یک تاکتیک انتحاری تنها به دنبال برد خواهند بود. شکست بازی رفت مقابل پی‌اس‌جی تنها باعث یونایتد پس از حضور ستاره نرژوی روی نیمکت منچستر است و این سبب شده تا سولسشر برای بازی امشب تدابیر ویژه‌ای را در نظر بگیرد تا روند موفقیت‌هایش با یونایتد علاوه بر لیگ جزیره در اروپا هم ادامه داشته باشد، به خصوص که اشلی یانگ، هافبک یونایتد می‌گوید: «همه چیز درست شده‌است. این سبک باشگاه یونایتد است؛ هرگز شکست را قبول نکن.»

سولسشر هم می‌گوید که شاگردانش برای لذت بردن از فوتبال به پاریس می‌روند: «ما به پاریس می‌رویم تا از فوتبال بازی کردن لذت ببریم، می‌دانیم بازی با پی‌اس‌جی در پاریس چندش دشوار است. آنها در اولد تافورد خیلی خوب بازی کردند و بازی برگشت برای ما چالش بزرگی است، ولی بازیکنان ما به پاریس می‌روند تا نشان دهند چه چیزی در چنته دارند. اگر بتوانیم در نیمه اول یک بر صفر پیروز شویم، در نیمه دوم بازی همه چیز ممکن است.»

سرمری منچستر معتقد است شاگردانش استاد بازی‌های خارج از خانه هستند: «بازیکنان ما در بازی‌های خارج از خانه می‌دانند که می‌توانیم خیلی خوب دفاع کنیم و در ضحمله‌ها برای هر حریفی در دسترس‌شان هستیم. بازیکنان ما در این مدت در بازی‌های خارج از خانه با اعتماد به نفس بالا بازی کرده‌اند و امیدوارم در پاریس هم شاهد چنین روحیه‌ای باشیم.»

شب سخت رم در پرتغال

در دیگر بازی امشب، پورتو در پرتغال میزبان ا‌ثر.م است. بازی رفت با پیروزی ۲ بر یک رم‌ها به پایان رسیده تا پرتغالی‌ها با این شکست نزدیک، امشب امیدوار به جبران در بازی خانگی باشند. رم در حالی به پرتغال می‌رود که در کالچو با شکست ۳ بر صفر مقابل لاتزیو در دربی شهر رم شکست خورده. بازیکنان ما در این مدت در بازی‌های خارج از خانه با اعتماد به نفس بالا بازی کرده‌اند و امیدوارم در پاریس هم شاهد چنین روحیه‌ای باشیم.»

پیروزی اوضاع را برای این مربی تغییر داد. پیروزی در بازی رفت، حاشیه امنیتی برای رم‌ها به وجود آورده است، با این حال تیم آبی‌پوش پرتغالی که با هدایت سر جو کوئینسیانو فرانز در انتظار ظاهر شده، امیدوار به جبران در خانه است. انگیزه‌ای که نبرد پورتو و رم را جذاب‌تر از بازی رفت کرده است.

ادامه موضع‌گیری‌های مدال آوران بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی به اظهارات داورزنی

تبعیض‌هایی که ریشه ورزش را می‌زند



دغدغه‌معیشتی

بسیاری از قهرمانان ایران شغلی غیر از ورزش ندارند.

البته تمرکز مدال آوران روی ورزش قهرمانی یکی از اصول حرفه‌ای محسوب می‌شود، اما نداشتن شغل و تأمین نبودن زندگی یکی از دغدغه‌های اصلی ورزشکاران کشورمان است. بر اساس آنچه

وزارت ورزش اعلام کرده، برای رشته‌های انفرادی رشته‌ها داغ دل آنها را تازه کرده است. درخواست تأکیدری داورزنی از مدال آوران بازی‌های آسیایی که درک بیشتر شرایط کشور و همدلی برای پشت سر گذاشتن این شرایط بود، واکنش همه‌جانبه اهالی ورزش به این صحبت‌های تند موجب شد آقای معاون کمی موزعش کوتاه بیاید و صحبت‌هایش را وارونه جلوه دهد. «گفتم در سال ۹۷ شرایط به‌گونه‌ای رقم خورده که دوستان باید قدری تحمل کنند تا ما بتوانیم به قولی که داده‌ایم، عمل کنیم، نگفتم که می‌خواهیم وارد جنگ شویم، بلکه گفتم در جنگ اقتصادی بسر می‌بریم و باید شرایط را مدیریت کنیم!»

گزارش شیبانوروزی

واکنش های ورزشکاران و مدال آوران

ایران که هنوز اظهار نظر های عجیب معاون وزیر ورزش را هضم نکرده اند، همچنان ادامه دارد. اظهارات شتابزده معاون قهرمانی آقای وزیر و تبعیض های آشکار بین فوتبال و سایر رشته ها داغ دل آنها را تازه کرده است. درخواست تأکیدری داورزنی از مدال آوران بازی های آسیایی که درک بیشتر شرایط کشور و همدلی برای پشت سر گذاشتن این شرایط بود، واکنش همه جانبه اهالی ورزش به این صحبت های تند موجب شد آقای معاون کمی موزعش کوتاه بیاید و صحبت هایش را وارونه جلوه دهد. «گفتم در سال ۹۷ شرایط به گونه ای رقم خورده که دوستان باید قدری تحمل کنند تا ما بتوانیم به قولی که داده ایم، عمل کنیم، نگفتم که می خواهیم وارد جنگ شویم، بلکه گفتم در جنگ اقتصادی بسر می بریم و باید شرایط را مدیریت کنیم!»

شروع کرده، نه به نفع ورزش است و نه به نفع خودشان. بعد از صحبت‌های اخیر داورزنی دیگر

رغبتی برای تمرین ندارم.»

امان از تبعیض‌ها

بانوی‌ملی‌پوش قایق‌رانی ایران نیز تبعیض‌های زیاد بین فوتبال و سایر رشته‌ها را امیدکننده خواند. هدیه کاطمی‌که در جاگاز تا‌مدال نقره کاپاک تک‌نفره را به‌گدن اویخت، در گفت‌وگو با‌اسنا از تبعیض‌های آشکار ابراز ناراحتی کرد: «تمام امیدورزشکاران غیرفوتبالی کشورمان به‌بازی‌های آسیایی و کسب مدال است، چهار سال زحمت و تلاش خود را صرف ورزش می‌کنیم تا ضمن افتخار فرینی در مسابقات المپیک و بازی‌های آسیایی شاهد اعطای پادش در نظر گرفته شده باشیم، اما صحبت‌های داورزنی مثل آب سردی بود که بر سرمان خالی شد.ورزشکاران غیرفوتبالی نه قرار داد مناسبی با باشگاه‌ها دارند و نه حقوقی از جایی دریافت می‌کنند، پس باید از محل همین پادش‌ها برای زندگی‌شان برنام‌ریزی کنند. چرا باید اینچنین تبعیض و تفاوت بین فوتبالیست‌ها و سایر ورزشکاران باشد. امیدوارم پیش از المپیک ۲۰۲۰ این مشکلات حل‌شود.»

صدای ما را نمی‌شنوند

تیم ملی و تیم پلا سو ۴۴ سال در بازی‌های آسیایی روی سکوفت و مدال برنز را به‌دست آورد. پیمان اسدی یکی از ملی‌پوشان این تیم در گفت‌وگو با فارس به جمع مدال آورن معترض به تبعیض‌ها پیوست: «چرا فوتبال مدتی پیش در شرایطی که برای ما کسب نکرده بود پادش دریافت کرد؟ یا آن زمان که حدود ۲ میلیون دلار پادش به تیم ملی فوتبال پرداخت شد. خبری از جنگ اقتصادی نبود؟ چرا حالا کنوت به ما رسیده، این صحبت‌ها مطرح می‌شود؟ اگر پول هست باید برای همه ورزش‌ها باشد، نه اینکه فقط فوتبالی‌ها از این منابع مالی سودبرند. اگر پول نیست برای هیچکس نباید باشد. ما خواهان دریافت پادش‌های خود بر مبنای هم‌معونهیم و نمی‌خواهیم که آن را معادل‌سازی کنند. خیلی از ورزشکاران این مشکل را دارند و صدایشان به جایی نمی‌رسد. هنوز پادمان نرفته، وقتی فوتبالی‌ها پادش‌هایشان را دریافت نکرده بودند، کارلوس کی‌روش بیانیه صادر کرد و چه اتفاقاتی افتاد.»

اینگونه بر‌خورد کنند. ما ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اجاره می‌دهم و در آمدی هم ندارم، امسال به خاطر اینکه دخترم نان‌احتی قلبی داشت، ۵۰ میلیون تومان هزینه کردم تا پول عمل جراحی‌اش را پرداخت کنم. مسئولان چرا در ما رانمی‌فهمند. از ورزش ایران خیلی درد کشیدم.»

بازی جدید وزارت

پیمان نصیری، دوندۀ تیم ملی جانبازان و معلولان هم از رفتار مسئولان در قبال ورزشکاران مدال آور گلایه دارد. قهرمان دو ۱۵۰۰ متر استقامت بازی‌های پارا آسیایی ۱۸ و ۲۰ به بی‌انگیزه شدن مدال آوران اشاره کرد و گفت: «شش ماه پیش بعد از بازی‌های پارا آسیایی جاگاز تا مسئولان قول دادند که پادش‌ها تا پایان سال پرداخت خواهد شد. الان هم معاون وزیر می‌گوید بعد از جنگ اقتصادی پادش‌ها پرداخت می‌شود. این حرف یعنی اینکه فاتحه سگ‌ها خوانده شده و پادش‌ها در کار نیست. چهار سال عمر و زندگی خود را صرف ورزش حرفه‌ای کرده‌ام تا بتوانم به مدال طلائی دو میدانی دست پیدا کنم. این بازی جدیدی که وزارت ورزش



لیگ والیبال فینالیست‌هایش را می‌شناسد؟

در صورت شکست سایپاد تهران می‌تواند در بازی سوم و در خانه رزپای صعود به فینال را محقق کند. در دومین دیدار پیام‌مشهد به مصاف شهداری ورامین می‌رود. ورامینی‌ها در دیدار اول با نتیجه ۳ بر یک به برتری رسیدند و حالا در مشهد این پیام است که می‌خواهد مانع از فینالیست شدن شهداری ورامین شود. پیام‌مشهد در خانه همواره تیمی متفاوت بوده و در لیگ نیز توانسته تیم ورامینی را در مشهد شکست دهد و حالا به دنبال تکرار نتیجه لیگ برتر است تا کار را به بازی سوم بکشاند. لیگ‌محرورمیت محمد موسوی می‌تواند این تیم هموز امیدزیدی برای کسب پیروزی دارد و

دیدار‌های دوم مرحله نیمه‌نهایی

لیگ برتر والیبال امروز در دوشهرمشهد و تهران پیگیری خواهد شد تا شاید تکلیف دو فینالیست مسابقات مشخص شود. سایپا که در دیدار اول دست به کار بزرگی زد و توانست کاله منظران آماده‌رادر خانه حریف شکست دهد، این شانس را دارد تا در تهران برابر کاله به دومین برد خود دست پیدا کند و مجوز حضور در فینال را بگیرد. هر دو تیم در هفته‌های اخیر فرم بسیار خوبی داشتند و هر چند کاله در دیدار اول شکست خورد، اما قطعاً این تیم هموز امیدزیدی برای کسب پیروزی دارد و



بچه پایتخت!

همه چیز از حرف‌های رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شروع شد. اصلاً این روزها مسئولان ریز و درشت ورزش در حرف‌هایشان خوب سوتی می‌دهند و ورزشکاران هم منتظرند تا مقابل آنها چپه‌گیری کنند. اول وزیر ورزش بود که بابت حرف‌هایش مورد شدیدترین حملات ورزشکاران در فضای مجازی قرار گرفت. بعد داورزنی، معاون او و حالا هم اسماعیل حسن‌زاده، البته با این تفاوت که این سومی برخلاف دو نفر اول با فوتبالیست‌ها طرف حساب است. دیروز فوتبالی‌ها تا دل‌ننان خواهد در فضای مجازی حسن‌زاده را «بچه پایتخت» خواندند و به چپه‌شهرستانی بودن خودشان افتخار کردند. موضوعی که خیلی زود باعث عقب‌نشینی رئیس کمیته انضباطی شد تا اعلام کند از حرف‌هایش بد برداشته شده است! یکی نیست به این آقایان بگوید وقتی جرئت ایستادن پای حرفی را که زده‌اید، ندارید حداقل از این به بعد تا مجبور نشدید حرف‌زنید تا هم سوتی ندهید و هم مورد هجوم افکار عمومی قرار نگیرید.

فریدون حسن

کاراته‌مدیر می‌خواهد نه آقازاده

کاراته به عنوان یکی از پروهارترین رشته‌های رزمی طی سال‌های گذشته روند رو به رشدی را آغاز کرده که ثمره آن، امروز درخشش کاراته‌کاهای کشورمان در میادین مهم بین‌المللی است.

بدون هیچ‌ترددیدی نقش مدیریت و برنامه‌ریزی در دست در به‌دست آمدن این موفقیت‌ها تاکنون نا پذیر است کاراته امروز در حالی به یکی از امیدهای اول ورزش کشور برای مدال آوری در المپیک تبدیل شده که کارا ته را به کار دانش سپرده است. فارغ از هر اسمی، مدیریت کاراته طی سال‌های گذشته در دست کاراته‌ان‌ها بوده، کسانی که در کاراته را خوب می‌فهمیدند و شرایط ورزشکاران این رشته را درک می‌کردند و همین اصلی‌ترین فاکتور برتری و موفقیت کاراته‌ایران بوده‌است.

با این حال و به‌رم کسب این موفقیت‌ها امروز کاراته را یک خطر جدی روبه‌رو است. خطری که مدیریت و جایگاه تصمیم‌گیری این رشته را تهدید می‌کند، نگاهی به اسامی برخی نامزدهای حاضر در انتخابات ریاست فدراسیون کاراته مؤید این خطر است و رئیس منتخب کارا ته وزارت ورزش نیز تلویش از برخی چهره‌های غیر کاراته‌ای این لیست حمایت می‌کند. نگاه مادی‌گرایانه و نه تخصصی به کاراته باعث شده خطر حضور افرادی که صرفاً آقازاده هستند و پارت دول در می‌توانند به واسطه روابطشان پول بیابان‌دور امروز کاراته را تهدید کند. جالب اینکه این خطر را اهالی کاراته متوجه شده‌اند، درست مثل کشتی‌گیران که فراید می‌زند، اما نه صدای بچه‌های کشتی‌شینه‌می‌شود. نه صدای‌اهالی کاراته تا یکی از اصلی‌ترین امیدهای مدال آوری ورزش به صورت کامل‌اجدی با خطر سوءمدیریت روبه‌رو باشد.

در اینکه پول می‌تواند بسیاری از مشکلات کاراته را حل کند، هیچ‌شکی نیست، اما وقتی یک مدیر فقط پول آورد و آن را بدون برنامه در کاراته ریخت، آن وقت خیلی زود شرایطی رقم می‌خورد که امروز در برخی رشته‌های برصطراط شاهد آن هستیم. این رشته‌ها پول دارند، اما موفقیتی در آنها دیده نمی‌شود و فساد از سروکولشان بالا می‌رود. کاراته ایران حالا که راه موفقیت را در پیش گرفته و دنیا را متحیر توانمندی‌های خود کرده که در مدیریت کارآمد و با برنامه نیاز دارد. مدیریت که از جنس کاراته‌باشد، نه اینکه صرفاً فراری ریخت و پاش و خوشامد برخی مسئولان بالادست ورزش پول داشته باشد.

کاراته در آستانه کسب سهمیه المپیک است و حتی اگر قرار باشند این اتفاق فقط برای یکبار بفتته، باید مدیریت و برنامه‌ریزی درست‌تر و قوی‌تری نسبت به گذشته باشد. بنابراین این راهی نیست که صرفاً با پول زیاد بتوان در آن قدم برداشت و توقع کسب موفقیت داشت.

انتخابات این دوره ریاست فدراسیون کارا ته را باید مهم‌ترین انتخابات تاریخ این رشته قلمداد کرد. انتخاباتی که طبیعاً وزارت ورزش می‌خواهد گزینه مدافع‌رابطان خود را بپرزوز آن ببیند، اما جامعه کاراته نگاهی متفاوت بر آن دارند. انتخاباتی که امیدواریم مانند آنچه در قایق‌رانی اتفاق افتاد با پیروزی کاراته همراه شود، هر چند که بر این باوریم انتخاب درست اهالی کاراته و روسین ریاست فدراسیون به یک خاک‌خورده کاراته‌با عکس‌العمل تندوزارت ورزش روبه‌رو خواهد شد و رئیس منتخب کارا ته‌ای‌ها روزهای بسیار سختی را در فدراسیون پیش‌رو خواهد داشت. با این حال تحمل این سختی‌ها برای به‌دست آوردن موفقیت در المپیک که شاید تنها المپیک کاراته‌باشد، شیرین است. پس اهالی کاراته به هوش باشند و کار مدیریت و برنامه‌ریزی کاراته‌را به یک کاراته‌ای بسپارند که اشتباه و کوتاهی در این مهم، فقط و فقط به ضرر کاراته‌تیم‌شود.

اجراییه به کلاس‌ه پرونده ۸۵۱/۲۰۹/۹۶

مشخصات محکوم له: حسن ملک پور اژنه نشانی اسلامشهر شهرک شیروزی کوچه البرز۲۹ پلاک ۹ طبقه همکف مشخصات محکوم علیه: محمود سهرابی مجهول امکان محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۸۷ مورخ ۹۷/۷/۱۶ شورای حل اختلاف شعبه ۲۰۹ که وفق دادنامه شماره دلگاله تجدید نظر استان قطعیست حاصل کرده است حکم به محکومیت محکوم علیه به پرداخت مبلغ ده و هشتاد میلیون ریال بابت اصل خواسته با احتساب خسارت تاخیررتاریه از تاریخ ۹۳/۱۰/۱ بابت مبلغ چهل و پنج میلیون ریال و از تاریخ ۹۳/۱۱/۱ بابت مبلغ چهل و پنج میلیون ریال و از تاریخ ۹۳/۱۱/۱ بابت مبلغ چهل و پنج میلیون ریال و پرداخت مبلغ ۳/۵۲۵۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی درحق محکوم له ضمناً محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۹/۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت نیم عشردولتی درحق صندوق دولت محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه ۱: پس ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاداً را بموقع اجرا گذارد. ۲: ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳: مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف ده روزصورت حرق منقول دولت محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ صریحاً اعلام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضائه مهلت مذکورمعلوم نشود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده‌اید لیکن برای درپرداخت انجام دادار معرفی نکندبیا صورت خلاف واقع ازاداری خود بدهید به نحوی که تمام یا قسمتی از مفاد اجراییه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱روز روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴: علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده۳۴ اجرای احکام مدنی می‌باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۷/۱۲ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجراییه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.

م الف ۱۷/ ۴۴۱/مدیر دفتر شعبه ۲۰۹ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

اجراییه به کلاس‌ه پرونده ۸۰۵/۲۰۹/۹۶

مشخصات محکوم له: حسن ملک پور اژنه نشانی اسلامشهر شهرک شیروزی کوچه البرز۲۹ پلاک۹ طبقه همکف مشخصات محکوم علیه: کامران جعفری مجهول امکان محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۴ مورخ ۹۷/۷/۲۹ شورای حل اختلاف شعبه ۲۰۹ که وفق دادنامه شماره دلگاله تجدید نظر استان قطعیست حاصل کرده است حکم به محکومیت محکوم علیه به پرداخت تضامنی مبلغ صد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته با احتساب خسارت تاخیررتاریه از تاریخ ۹۳/۱۱/۱ و پرداخت مبلغ ۲/۹۲۵۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی درحق محکوم له ضمناً محکوم علیه محکوم است به پرداخت تضامنی مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت نیم عشردولتی درحق صندوق دولت محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: ۱: پس از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد. ۲: ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد ۳: مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف ده روزصورت جمع داریی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد ظرف ده روزصورت حرق منقول دولت محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ صریحاً اعلام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضائه مهلت مذکورمعلوم نشود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده‌اید لیکن برای درپرداخت انجام دادار معرفی نکندبیا صورت خلاف واقع ازاداری خود بدهید به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجراییه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱روز روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴: علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده۳۴ اجرای احکام مدنی می‌باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۷۹/۷/۱۲ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجراییه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.

م الف ۱۶/ ۴۴۱/مدیر دفتر شعبه ۲۰۹ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

آگهی مفقودی مدارک خودرو

برگ سبز پزرو سواری تیپ ROA به رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره شهربانی ایران ۰۱-۳۴۳ م ۸۸ و شماره موتور 11687065970 و شماره شناسی NAAB21AAX9H039644 به نام خانم رضیه ع مولوی به شماره ملی ۴۱۳۳۲۵۶۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی احضار

نظر به اینکه آقای محمد خمیس پور فرزند قاسم به موجب پرونده کلاسه ۹۷۰۳۱۹ شعبه ۲ دادسرای دادرسی عمومی و انقلاب کنگان، حسب شکایت حسین منصوری متهم به خیانت در امانت می‌باشند.لذا با تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به این شعبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی دقیق خود جهت رسیدگی به اتهام وارد حاضر گردیده و از خود دفاع نماید. در صورت عدم حضور تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

م الف ۶۸۷ / مدیر دفتر شعبه ۲ دادسرای دادرسی عمومی و انقلاب کنگان

آگهی احضار

بدینوسیله به آقای شهرام میرفردی فرزند گودرز که به موجب پرونده ۹۶۰۷۷۰ شعبه اول بازپرسی دادسرای کنگان و حسب شکایت آقای مهدی رزم جونی متهم به کلاهبرداری می‌باشد به تجویز ماده ۳۴۴ قانون آیین دادرسی کیفری و به دستور بازپرس ابلاغ می‌گردد تا پس از نشر آگهی و اطلاع جهت اخذ اظهارات و دفاع از اتهام انتسابی ظرف مهلت یک ماه از انتشار آگهی در این شعبه حاضر گردد. در صورت عدم حضور درامین مقتضی را غیابا اتخاذ خواهد نمود.

م الف ۶۸۸ / مدیر دفتر شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کنگان